ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
      HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH                                Đạ Tẻh, ngày 02 tháng 6 năm 2022

                       *

 Số 230-TB/HU

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy với Đảng ủy các xã, thị trấn

về tình hình phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng - an ninh,

xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị 6 tháng đầu năm 2022

-----

 Thực hiện Kế hoạch số 49-KH/HU, ngày 11/5/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về làm việc của Thường trực Huyện ủy với Đảng ủy các xã, thị trấn về

tình hình phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng - an ninh, xây dựng Đảng,

xây dựng hệ thống chính trị 6 tháng đầu năm 2022. Thường trực Huyện ủy ban hành

Thông báo thời gian, địa điểm làm việc với Đảng ủy các xã, thị trấn cụ thể như sau:

1. Thời gian:

Vào các buổi sáng: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

Đoàn thăm và làm việc tại 01 thôn, tổ dân phố (do Đảng ủy chọn và giới

thiệu), sau đó làm việc tại Đảng ủy các xã, thị trấn.

STT ĐƠN VỊ THỜI GIAN GHI CHÚ

1 Thị trấn Đạ Tẻh Sáng, ngày 07/6/2022 Đoàn số 1

2 Xã Đạ Lây Sáng, ngày 07/6/2022 Đoàn số 2

3 Xã Mỹ Đức Sáng, ngày 07/6/2022 Đoàn số 3

4 Xã Đạ Pal Sáng, ngày 09/6/2022 Đoàn số 1

5 Xã An Nhơn Sáng, ngày 09/6/2022 Đoàn số 2

6 Xã Đạ Kho  Sáng, ngày 09/6/2022 Đoàn số 3

7 Xã Triệu Hải Sáng, ngày 10/6/2022 Đoàn số 1

8 Xã Quảng Trị Sáng, ngày 10/6/2022 Đoàn số 2

9 Xã Quốc Oai Sáng, ngày 10/6/2022 Đoàn số 3

2. Địa điểm:

- Làm việc với thôn, tổ dân phố: Địa điểm do Đảng ủy thống nhất với thôn, tổ

dân phố.

- Làm việc với Đảng ủy: Tại Hội trường UBND các xã, do Đảng ủy xã bố trí.

2

 Trên đây là Thông báo lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy với Đảng ủy

các xã, thị trấn về tình hình phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng - an ninh,

xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị 6 tháng đầu năm 2022.

Ghi chú:

Văn phòng Huyện ủy bố trí xe cho đoàn số 1, đoàn số 2; Văn phòng HĐND -

UBND huyện bố trí xe cho đoàn số 3.

Nơi nhận: T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện,

- Các đ/c Ủy viên BTV Huyện ủy,

- Đoàn số 1, 2, 3 (theo KH số 49-KH/HU),

- Đảng ủy các xã, thị trấn,

- Lưu VPHU.

 Phùng Minh Đức

		2022-06-02T09:49:22+0700
	Việt Nam
	Phùng Minh Đức<ducpm.dateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-02T09:57:29+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Đạ Tẻh<hudateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!